Pfingstmontag, 20.05.2024

MITTAGS-MENU
Maisgriesssuppe mit Pouletwiirfel und Peperoni oder

Morchel-Terrine mit Spargelsalat an Himbeere-Vinaigrette
k k%

Gebratenes Zanderfilet auf Friihlingsgemiisepasta und Barlauchrahmsauce

VEGI-MENU
Maisgriesssuppe mit Peperoni oder

Morchel-Terrine mit Spargelsalat an Himbeere-Vinaigrette
* %k 3k

Cremiger Barlauchrisotto mit Spargelgemiise und Glasierten Cherrytomaten

KLASSIK-MENU
Maisgriesssuppe mit Pouletwirfel und Peperoni oder

Morchel-Terrine mit Spargelsalat an Himbeere-Vinaigrette
k k%

Kalbshohriicken an Calvadosrahmsauce mit Kartoffelgratin und Tagesgemiise

SALAT SOKRATES
Bunter Salatteller mit Zanderknusperli

TAGESDESSERT
Beerensalat mit Tonkabohnencreme und Dinkelgeback

Weitere a la carte-Gerichte:

Spargelsuppe
Gemischter Salat
3k 3k sk
Kaserahmspatzli mit Pouletbruststreifen
mit GemuUse
mit Kalbsstreifen

Anderungen vorbehalten! Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

35.00

25.00

42.00

26.50

12.50

9.50
10.00

31.00
28.00
35.00



