

## Pfingstmontag, 20.05.2024

MITTAGS-MENU			CHF	35.00
Maisgriesssuppe mit Pouletwürfel und Peperoni oder				
Morchel-Terrine mit ***	Spargelsalat an Himbeere-	Vinaigrette		
Gebratenes Zanderfilet auf Frühlingsgemüsepasta und Bärlauchrahmsauce				
<b>VEGI-MENU</b> Maisgriesssuppe mit Peperoni <i>oder</i>			CHF	25.00
Morchel-Terrine mit Spargelsalat an Himbeere-Vinaigrette  ***				
*** Cremiger Bärlauchrisotto mit Spargelgemüse und Glasierten Cherrytomaten				
KLASSIK-MENU Maisgriesssuppe mit Pouletwürfel und Peperoni oder Morchel-Terrine mit Spargelsalat an Himbeere-Vinaigrette ***			CHF	42.00
Kalbshohrücken an Calvadosrahmsauce mit Kartoffelgratin und Tagesgemüse				
SALAT SOKRATES			CHF	26.50
Bunter Salatteller mit Zanderknusperli				
TAGESDESSERT Beerensalat mit Tonkabohnencreme und Dinkelgebäck			CHF	12.50
Weitere à la carte-Gerichte:				
Spargelsuppe			CHF	9.50
Gemischter Salat			CHF	10.00
		***		
Käserahmspätzli	mit Pouletbruststreifen		CHF	31.00
	mit Gemüse mit Kalbsstreifen		CHF CHF	28.00 35.00
	THE NaiD33CIEITEIT		CIII	33.00